uis fideliter collecto in hæc verba :

EGO Guillelmus Comes vrbis Tolofe ,fi

múlque Princeps Pictauienfis prouincie

cognofcens in fanctis fuis Deum effe mi

rabilem : & quoniam qui illos honorat ,

Deum honorare creditur; volo , meditor,

& cupio quendam fidelemfuum videlicet

fanctißimum Confefforem Antonium de

meis fubftantiis , meifque honorare elee

mofynis, vteius precibus in cælis merear à

Bbbb iij

10. Sequinus anno 1085.

11. Gaucelinus an . 1093.

1040.

1094.

"
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21. Petrus de d'Abs 2. anno 1241. 124) ,

affumptus eft menfe Maio , fuit hic

ftrenuus , fagax , prudens & indu

ftrius , qui anno regiminis fui quarto,

Chriſti verò 1245. & fequentibus,om

nia monafterij fui fcripta invnum co

dicem redigi & renouari curauit non

fine multo labore : rexit verò vfque

ad an. 1254.

B

22. Geraldus deVillanouâ anno 1254. 1254.

& 1255.

Chriſto honorari , & magnificari. Volen- A

te igitur ac largiente cunctipotente , ego

Guillelmus Comes & vxor mea, &filius

meus nomine Guillelmus in Chrifti hono

re, & in cunctorum noftrorum criminum

vemißione, honorabili ,fanétißimóque Con

feffori Antonio, & Odoni Abbati & mo

nachis Lefatidamus &firmamus iureper

petuo illam plateam & totum illum locum

qui videtur effe ante portam caftri Narbo

nenfis , ficut melius tenemus & darepof

fumus , tali conuenientiâ , vt fuper ipfos

qui ex alienis regionibus ad eundem lo

cum causa manendi deuenerint, feu habi

tauerint, vllus Princeps , vel vllus Vica

rius ,feu aliquis ex noftrâ familiâ princi

patum , vel dominationem , vel iuftitias

non requirant , fed fecurè & liberè fan

Etißimo feruiant Confeffori Antonio , at

que eiufdem loci dominis . Si quis verò ex

ciuibus atque vrbanis ad iftum tranfuola

uerint locum , inibi vt habitent : volamus

atqueprecipimus , vt illudfideleferuitium

atque cenfum quod, illorum prædeceffores

noftris curauerunt legaliter perfoluere an

tecefforibus,fideliter vobis perfoluendo im

pendant hoc primitus remoto , quòd vlli

homini dum intra ipfum locumfuerit , ali

quam vim non inferamus fide & reue

rentiâ beatißimi Chrifti Confeſſoris An- Ċ

tony, cuius fanctitas & inuocatio inibi

habetur:&c. Firmatores iftius reifunt ifti.

Amelius vrbis Tolofa Epifcopus , dehinc

Guilabertus de Laurag , atque Gerardus

de Viridifolio , & Guillelmus Vnaldi de

Lantar, ac Stephanus de Calmont , Guil

lelmus monachus de Magrinio, atque Guil

belmus Sacrifta qui hoc donum acceperunt.

Facta carta ifta in menfe Augufto , fub